
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  Erfurt elec. S

I II III IV V VI Punkte

7 1 5 6 8 11

254 13

21:14 19:12

1
12
23

2
13
25

4
18

8
19

9
21

11
22 Auszeit

Ende
14:53

B  Kleinaitingen R

I II III IV V VI Punkte

13 6 5 2 8 10

18

╳
9
15

1
10
18

2
11

3
12

5
13

6
14

Auszeit

3:8
11:18

S
A
T
Z

2

Start
14:56

B  Kleinaitingen S

I II III IV V VI Punkte

6 5 2 8 10 13

1411 12

3:11 7:16

0
8

1
13

2
14

3 5 7
Auszeit

2:7

Ende
15:15

A  Erfurt elec. R

I II III IV V VI Punkte

14 7 1 11 6 3

2513 4

15:7 15:7

╳
17

2
21

3
23

9
25

11 14
Auszeit

21:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:18

A  Erfurt elec. S

I II III IV V VI Punkte

7 1 9 6 8 5

2513 4 3 14

20:12 20:1218:1219:12

4
12

6
18

8
23

9
24

10
25

11
Auszeit

Ende
15:37

B  Kleinaitingen R

I II III IV V VI Punkte

13 6 5 2 8 10

1511 16 12

12:22 12:2212:22

╳
10

2
11

3
12

5
13

6
15

8
Auszeit

11:17

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

B  FC Kleinaitingen vs. Erfurt electronic A

Spiel 7070 30.03.2025 14:30 Uhr

Leonhard Wagner Halle
86830 Schwabmünchen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

B  Kleinaitingen 11/14

2 Mayr, Nicole X
5 Meyer, Antonia X

6 Kexel, Franziska X
8 Kandler, Dominique X

10 Nowotny, Luisa X
11 Schaffner, Kristin X

12 Kehrstephan, Eva X
13 Holzmann, Eva X
14 ★ Gilg, Stefanie X
15 Buddrus, Sabrina X
16 Paul, Katharina X

B  Libero

14 Gilg, Stefanie X
15 Buddrus, Sabrina X

B  Offizielle

T Maiershofer, Peter
SC Bettenbruch, Markus E

C

A  Erfurt elec. 13/14

1 ★ Arens, Malin X

3 Zacher, Jennifer X
4 Erdtmann, Lisa Maria X
5 Nemitz, Sabine X
6 Müller, Annika X

7 Fröhlich, Christel X
8 Tauchert, Sophie X
9 Sommer, Emily X

10 Wadasz, Nadine X
11 Wolfschmidt, Emmi X

12 Köhler, Lara X
13 Dönnecke, Mara X
14 Merte, Franca X

A  Libero

10 Wadasz, Nadine X
12 Köhler, Lara X

A  Offizielle

T Alsayid, Aboulqassim…

CT Lange, Nicole

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Kleinaitingen Erfurt elec. A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 23 25 1 2 0
1 2 0 14 2 19 25 1 2 1
1 3 0 15 3 19 25 1 4 0

4
5

4 5 0 47 61 75 3 8 1
Start: 14:30 Ende: 15:37 Dauer: 1:07

Sieger: Erfurt electronic

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dörrfuß, Armin 1

2 Gleich, Anton 2

Schr. Nowotny, Milena
Assist. Nowotny, Stefan

Dokument erstellt: 30.03.2025 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


