

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 14:30						(A) Erfurt elec.						R				
	Startaufstellung							Ende 14:53						(B) Kleinaitingen										
	Auswechselspieler	Spielnr.						Punkte						Punkte										
		Spielstand						I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI					
		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	7	1	5	6	8	11	13	6	5	2	8	10	25		
		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	4												18		
		21:14								13	1													
										19:12														
		12	13	18	19	21	22	12	13	25						X	1	2	3	5	13	Auszeit		
		12	13	18	19	21	22	12	13	25						9	10	11	12	13	14	3:8		
		23						15															11:18	

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 15:18						(A) Erfurt elec.						R			
	Startaufstellung							Ende 15:37						(B) Kleinaitingen									
	Auswechselspieler	Spielnr.						Punkte						Punkte									
		Spielstand						7	1	9	6	8	5	13	6	5	2	8	10	15			
		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	13					11			16	12			25	
		20:12								20:12	18:12	19:12			12:22		12:22	12:22					
		12	18	23	24	25	11	12	13	18				X	10	2	3	5	6	15	8	Auszeit	
		12	18	23	24	25	11	12	13	18				11	12	13	14	15	16	17	11:17		

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 15:18						Ende 15:37						(B) Kleinaitingen						R			
	Startaufstellung							Punkte						Punkte							Punkte								
	Auswechselspieler	Spielnr.						I						II							III								
		Spielstand						I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	12	18	23	24	25	11	12	13	14	15	16	17	11:17							

Sanktionen		Bemerkungen																	
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand													

Ergebnisse					
(B) Kleinaitingen			Erfurt elec. (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	18	1	23
1	2	0	14	2	19
1	3	0	15	3	19
				4	
				5	
4	5	0	47	61	75
					3 8 1
Start: 14:30 Ende: 15:37 Dauer: 1:07					
<b>Sieger: Erfurt electronic 3:0</b>					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Dörrfuß, Armin	1	2	Nowotny, Milena	
2	Gleich, Anton			Assist. Nowotny, Stefan	

Dokument erstellt: 30.03.2025 15:44 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP